
31999Y0717(01)

1999 7 17EUROPOS BENDRIJŲ OFICIALUSIS LEIDINYSC 203/1

PAREIŠKIMAI DĖL TARYBOS SPRENDIMO 1999/468/EEB
1999 m. birželio 28 d.

nustatančio Komisijos naudojimosi jai suteiktais įgyvendinimo įgaliojimais tvarką

(1999/C 203/01)

1. KOMISIJOS PAREIŠKIMAS (dėl 4 straipsnio)

Dėl vadybos procedūros Komisija norėtų priminti, kad jos nuolatine praktika siekiama užtikrinti patenkinamą
sprendimą, kuris taip pat užsitikrintų kuo plačiausią paramą komitete.

Komisija atsižvelgia į komiteto narių nusistatymą ir sprendžia taip, kad išvengtų prieštaravimo vyraujančiam
nusistatymui, kuris galėtų atsirasti dėl įgyvendinimo priemonės tinkamumo.

2. TARYBOS IR KOMISIJOS PAREIŠKIMAS

Komisija ir Taryba sutaria, kad nuostatos dėl komitetų, padedančių Komisijai naudotis įgyvendinimo įgaliojimais,
numatytos taikant Sprendimą 87/373/EEB, turėtų būti atitinkama teisės aktų priėmimo tvarka nedelsiant pakeistos,
kad atitiktų Sprendimo 1999/468/EB 3, 4, 5 ir 6 straipsnius.

Turėtų būti padaryti tokie pakeitimai:

— dabartinė I procedūra turėtų pakeista nauja patariamąja procedūra;

— dabartinės IIa ir IIb procedūros turėtų būti pakeistos nauja vadybos procedūra;

— dabartinės IIIa ir IIIb procedūros turėtų būti pakeistos nauja reguliavimo procedūra.

Pagrindiniame dokumente nustatyto komiteto tipo keitimas turėtų būti atliekamas kiekvienu atskiru atveju
atliekant įprastinę teisės aktų peržiūrą, vadovaujantis, inter alia, 2 straipsnyje nustatytais kriterijais.

Toks keitimas turi būti atliekamas laikantis Bendrijos institucijoms priklausančių pareigų. Jis neturėtų trukdyti siekti
pagrindinio dokumento tikslų ar trikdyti Bendrijos veiksmų veiksmingumo.

3. KOMISIJOS PAREIŠKIMAS (dėl 5 straipsnio)

Peržiūrėdama įgyvendinimo priemonių itin jautriuose sektoriuose pasiūlymus, Komisija, siekdama subalansuoto
sprendimo, spręs taip, kad išvengtų prieštaravimo vyraujančiam nusistatymui, kuris galėtų atsirasti dėl
įgyvendinimo priemonės tinkamumo.

01/3 t. LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 63


